
Solglasögon

Cirkapris
Konsumentkontakt
Material i lins
Material i båge
Skyddspåse/fodral
Synligt 
ljusgenomsläpp %

250
hagaeyewear.se

Plast
Plast
Påse

19

5,0
5,0
5,0
4,7

Testresultat
UV-filter
Optisk kvalitet
Hållbarhet
Reptålighet
Totalbetyg 5,0 4,9

Kommentar Bäst i test 

Haga Eyewear

60
hm.se
Plast
Plast
Inget

16/62

5,0
5,0
5,0
4,3

Prisvärda

H&M

4,7

100
ahlens.se

Plast
Plast
Påse

10

4,6
5,0
5,0
3,9

Bra, lågt 
synligt 

ljusgenomsläpp

Åhléns

4,6

150
granite.se

Plast
Plast
Inget

16/67

4,8
3,5
5,0
4,2

Bra

Granite

4,6

150
prestige.se

Plast
Plast
Påse

19

4,7
3,5
5,0
4,8

Bra, reptåliga

Prestige

4,2

350
evitaperoni.com

Plast
Plast

Fodral

8/40

4,9
2,0
5,0
3,0

Dålig optisk 
kvalitet

Evita Peroni

4,2

2 050
chanel.se

Plast
Plast

Påse & fodral

14

4,0
3,5
5,0
4,6

Påkostat fodral

Chanel

3,2

680
polaroideyewear.com

Plast
Plast

Fodral

16

2,0
5,0
5,0
5,0

Uppfyller inte
kravet för 

100% UV-skydd

Polaroid

Fakta och bild: Testfakta i juni 2007


